
 

 

Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ  ΤΥΡΝΑΒΟΥ                                            

Πρόσληψη και τοποθέτηση ωφελούμενων στα πλαίσια της δράσης «Προώθηση 
απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 36.500 άτομα σε 

Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/συναφείς 
φορείς, Υπηρεσίες

 Έχοντας υπόψη :  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1 περ. δ΄ του Ν. 3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης
(ΦΕΚ 87/Α΄). 

2. Τη με αρ. πρωτ. 37195/29
την κατάρτιση πίνακα κατάταξης ανέργων για την προώθηση της απασχόλησης μέσω
προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα σε 

3. Τα συστατικά σημειώματα
αποτελεσμάτων κατάταξης επιτυχόντων ανά φορέα και ειδικότητα, με το οποίο 
τοποθετούνται οι ωφελούμενοι

4. Τα απαιτούμενα από την προκήρυξη δικαιολογητικά που κατατέθηκαν στην 
Υπηρεσία μας από τους
προγράμματος 

Την πρόσληψη του κατωτέρω π
09.10.2020 έως και 08.06.
προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα:
 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 

1 

ΓΚΑΤΖΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 

2 

ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

3 
ΚΟΛΟΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

4 
ΝΤΑΦΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ 

5 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6 

ΠΑΠΑΡΓΥΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7 

ΜΠΑΓΚΟΥΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

8 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

9 
ΜΠΑΤΑΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

10 

ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ  ΤΥΡΝΑΒΟΥ                                            Τύρναβος   07-10-2020 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  2 8 3  
Πρόσληψη και τοποθέτηση ωφελούμενων στα πλαίσια της δράσης «Προώθηση 
απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 36.500 άτομα σε 

Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/συναφείς 
φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων  

Ο  
Δήμαρχος Τυρνάβου 

Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1 περ. δ΄ του Ν. 3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

37195/29-06-2020 Δημόσια πρόσκληση Νο 4/2020
κατάρτιση πίνακα κατάταξης ανέργων για την προώθηση της απασχόλησης μέσω

προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα σε Δήμους της Χώρας 
α συστατικά σημειώματα του Ο.Α.Ε.Δ., σύμφωνα με τον οριστικό πίνακα

κατάταξης επιτυχόντων ανά φορέα και ειδικότητα, με το οποίο 
ι ωφελούμενοι στο Δήμο Τυρνάβου 

Τα απαιτούμενα από την προκήρυξη δικαιολογητικά που κατατέθηκαν στην 
μας από τους υποδειχθέντες από τον Ο.Α.Ε.Δ. ωφελούμενο

Αποφασίζουμε 
Την πρόσληψη του κατωτέρω προσωπικού για χρονικό διάστημα οκτώ 

08.06.2021 στο πλαίσιο του προγράμματος του Ο.Α.Ε.Δ. για την 
της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα: 

Ειδικότητα Τομέας Δραστηριότητας / Χώρος 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΟΥ/ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ/ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΕ ΑΔΕΙΑ ΟΔΗΓΗΣΗΣ Γ' 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ  Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

 

 

Πρόσληψη και τοποθέτηση ωφελούμενων στα πλαίσια της δράσης «Προώθηση της 
απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 36.500 άτομα σε 

Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/συναφείς 

Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1 περ. δ΄ του Ν. 3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

4/2020 του ΟΑΕΔ για 
κατάρτιση πίνακα κατάταξης ανέργων για την προώθηση της απασχόλησης μέσω 

του Ο.Α.Ε.Δ., σύμφωνα με τον οριστικό πίνακα 
κατάταξης επιτυχόντων ανά φορέα και ειδικότητα, με το οποίο 

Τα απαιτούμενα από την προκήρυξη δικαιολογητικά που κατατέθηκαν στην 
από τον Ο.Α.Ε.Δ. ωφελούμενους του 

 (8) μηνών, από 
στο πλαίσιο του προγράμματος του Ο.Α.Ε.Δ. για την 

 

Τομέας Δραστηριότητας / Χώρος 
Απασχόλησης 

Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΔΕΥΑΤ 

Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΛΗΧΩΗΚ-95Θ



 

 

Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο  

 

11 

ΑΛΟΓΔΙΑΝΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 

ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

13 
ΚΟΥΣΙΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

14 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15 
ΠΟΥΠΟΥ ΣΤΑΜΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

16 
ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

17 
ΓΚΑΡΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

18 
ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

19 

ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

20 
ΤΑΜΠΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

21 
ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

22 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

23 
ΠΑΠΠΑΣ ΑΛΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 

24 
ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
Η τοποθέτηση του ωφελούμεν
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 2014
2020  ΓΙΑ 36.500 ΑΤΟΜΑ ΣΕ ΔΗΜΟΥΣ,  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ,  ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ (ΚΚΠΠ)/ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΦΟΡΕΙΣ,  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΩΝ 
ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΦΟΡΕΩΝ, που συγχρηματοδοτείται από το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)  και 

Η απασχόληση του εν λόγω προσωπικού σε εργασίες άσχετες, με εκείνες για τις 
οποίες προσλαμβάνεται, απαγορεύεται.
καλυφθεί από τον Ο.Α.Ε.Δ., σύμφωνα
πρόσκληση. Μετά τη συμπλήρωση του ανωτέρω αναφερόμενου χρονικού διαστήματος 
απασχόλησης το προσωπικό απολύεται αυτοδίκα
την αιτία αυτή και χωρίς άλλη ειδοποίηση

                                                                                           

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΕ ΑΔΕΙΑ ΟΔΗΓΗΣΗΣ Γ' 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ωφελούμενου γίνεται στο πλαίσιο της δράσης ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 2014

36.500 ΑΤΟΜΑ ΣΕ ΔΗΜΟΥΣ,  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ,  ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ (ΚΚΠΠ)/ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΦΟΡΕΙΣ,  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΩΝ 

, που συγχρηματοδοτείται από το Ελληνικό Δημόσιο 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)  και ως προς το εθνικό σκέλος από τον ΟΑΕΔ

Η απασχόληση του εν λόγω προσωπικού σε εργασίες άσχετες, με εκείνες για τις 
απαγορεύεται. Η δαπάνη μισθοδοσίας του ανωτέρω προσωπικού θα 

καλυφθεί από τον Ο.Α.Ε.Δ., σύμφωνα με τα αναφερόμενα στη Νο 04/2020
Μετά τη συμπλήρωση του ανωτέρω αναφερόμενου χρονικού διαστήματος 
το προσωπικό απολύεται αυτοδίκαια από την Υπηρεσία χωρίς αποζημίωση από 

την αιτία αυτή και χωρίς άλλη ειδοποίηση 
Ο Δήμαρχος Τυρνάβου

                                                                                           Κόκουρας Ιωάννης

 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
 

στο πλαίσιο της δράσης ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 2014-

36.500 ΑΤΟΜΑ ΣΕ ΔΗΜΟΥΣ,  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ,  ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ (ΚΚΠΠ)/ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΦΟΡΕΙΣ,  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΩΝ 

Ελληνικό Δημόσιο και το 
ς το εθνικό σκέλος από τον ΟΑΕΔ. 

Η απασχόληση του εν λόγω προσωπικού σε εργασίες άσχετες, με εκείνες για τις 
Η δαπάνη μισθοδοσίας του ανωτέρω προσωπικού θα 

04/2020 Δημόσια 
Μετά τη συμπλήρωση του ανωτέρω αναφερόμενου χρονικού διαστήματος 

Υπηρεσία χωρίς αποζημίωση από 

Ο Δήμαρχος Τυρνάβου 
 
 

Κόκουρας Ιωάννης 

ΑΔΑ: 6ΛΗΧΩΗΚ-95Θ


